PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2021

№ 66
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление главы города Нефтеюганска от 30.07.2021 №56 «О назначении общественных обсуждений по проекту внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории микрорайона 11 города Нефтеюганска, проекту внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории микрорайона 11Б, проекту внесения изменений в проект планировки территории города Нефтеюганска (красные линии)»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2014 №212-ФЗ « Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, протоколом №4 от 01.07.2021 заседания Президиума Общественного совета города Нефтеюганска постановляю:

1.Внести изменения в постановление главы города Нефтеюганска от 30.07.2021 №56 «О назначении общественных обсуждений по проекту внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории микрорайона 11 города Нефтеюганска, проекту внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории микрорайона 11Б, проекту внесения изменений в проект планировки территории города Нефтеюганска (красные линии)» следующие изменения в части наименования, а именно:

1.1.Наименование изложить в следующей редакции:

«О назначении общественных обсуждений по проекту внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории микрорайона 11 города Нефтеюганска, проекту внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории микрорайона 11Б, проекту внесения изменений в проект планировки территории и проект межевания территории города Нефтеюганска (красные линии)».

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Е.А.Абрамову.

Исполняющий обязанности

главы города Нефтеюганска                                                                А.В.Пастухов
PAGE